
45

35

35

45

70

рабови на папката 
што се лепат (со трака)

ПАПКАТА СЕ ИЗРАБОТУВА ОД БЕЛ ХАМЕР И СЕ ТУШИРА 
СО ЦРН ТУШ, СПОРЕД ПРИЛОЖЕНИТЕ СКИЦИ



ИСПИШУВАЊЕТО Е СО БЛОК ЗНАЦИ (со слободна рака! во претходно констуирани квадрати)



ИСПИШУВАЊЕТО Е СО БЛОК ЗНАЦИ (со слободна рака! во претходно констуирани квадрати)


